
 © Evropská unie, 2002-2012 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stránka 1 / 4 

OSOBNÍ ÚDAJE Ing. arch. Michaela Foltýnová  
 

  

 636 00 Brno, Česká republika  

   + 420 723 502 934        

architekt@michaelafoltynova.cz  

www.michaelafoltynova.cz   

Skype cizinec_ve_vlaku   

Pohlaví žena | Datum narození 2. června 1989 | Národnost česká  
 

 
 
 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

 

ZAMĚSTNÁNÍ, O KTERÉ SE 
UCHÁZÍM Architekt, projektant 

 

září 2016 – současnost 

 

 
 

leden 2016 – červenec 2016 
 

 
 
 
 
 
 

červen 2015 – říjen 2015 
 
 
 
 
 
 
 

listopad 2014 – květen 2015 
 

 

 
 
 

duben 2013 - současnost 

 
 
Architektonická praxe v arch. ateliéru Adam Rujbr Architects 
Adam Rujbr Architects, Srbská 22, 612 00 Brno, www.ararchitects.cz 

Obor nebo sektor architektonická činnost 

 
 
Architektonická praxe u Ing. arch. Bohumila Brůži 
Ing. arch. Bohumil Brůža, Starobrněnská 3, 602 00 Brno, www.designovedomy.cz 

Tvorba vizualizací, tvorba projektové dokumentace (převážně studie a DSP) 

Obor nebo sektor architektonická činnost 

 

 
Provozní hotelové restaurace ve 4* hotelu Friesovy boudy  
Horský hotel Friesovy boudy, Strážné 95, 543 52 Strážné, www.friesovyboudy.cz 

Kompletní provoz restaurace 

Obor nebo sektor hotelnictví a turismus 
 
 

Příležitostná spolupráce s Ing. arch. Šárkou Mecnerovou 
Ing. arch. Šárka Mecnerová, Velké náměstí 147, 500 03 Hradec Králové, www.mecnerova.cz 

Tvorba vizualizací, tvorba projektové dokumentace 

Obor nebo sektor architektonická činnost 
 

 
Grafik ve společnosti Friesovy boudy 

Horský hotel Friesovy boudy, Strážné 95, 543 52 Strážné, www.friesovyboudy.cz   

Tvorba propagačních a reklamních materiálů  

Obor nebo sektor grafická a reklamní činnost  



 © Evropská unie, 2002-2012 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stránka 2 / 4 

 

 
VZDĚLÁNÍ,  

ODBORNÁ PŘÍPRAVA, KURZY  
  

 

 

2011 - 2014 
 
 
 
 
 

 

 

září 2009 – červen 2014 

Příležitostná spolupráce s Ing. Ondřejem Podškubkou 

Ing. Ondřej Podškubka, www.ondrej.podskubka.cz 

Příprava 3D modelů (vizualizací) budov, sloužících jako pozadí dotykových obrazovek, pomocí nichž 
klient ovládá technologické procesy v jednotlivých místnostech “inteligentních domů“  
 
 
 

Administrativní činnost v CK Livingstone 
CK Livingstone, Dominikánské nám. 5, 602 00 Brno, www.livingstone.cz   

Komunikace s úřady, komunikace s klienty, propagace CK na veletrzích, aranžérská činnost při 
realizaci výstav, práce s PC, běžná kancelářská činnost 

Obor nebo sektor cestovní ruch  
 
 
 

září 2012 – prosinec 2012 
 

 
 
 
Odborná praxe v arch. ateliéru Musil, Hybská – architektonický ateliér, s. r. o. 

 Ing. arch. Radim Musil, Kopečná 58, 602 00 Brno 

 Tvorba vizualizací 

 Obor nebo sektor architektonická činnost  
 
 

únor 2012 – květen 2012 
 
 
 

Odborná praxe v arch. ateliéru Masco, s. r. o. 
Tomáš Kotas, Slovákova 9, 602 00 Brno  

Tvorba projektové dokumentace (převážně studie a DSP) 

Obor nebo sektor architektonická činnost  
  

2012 - 2014 Vysokoškolské magisterské vzdělání v oboru Architektura a rozvoj 
sídel, inženýr architekt / Ing. arch. 

Úroveň EQF 6

VUT v Brně, Fakulta stavební, Veveří 95, 602 00 Brno, Česká republika, www.fce.vutbr.cz  

 

2008 - 2012 Vysokoškolské bakalářské vzdělání v oboru Architektura pozemních 
staveb, bakalář / Bc. 

Úroveň EQF 5

VUT v Brně, Fakulta stavební, Veveří 95, 602 00 Brno, Česká republika, www.fce.vutbr.cz  

 

2004 – 2008 Studium na všeobecném gymnáziu zakončené maturitou Úroveň EQF 4

Gymnázium, Elgartova 3, 614 00 Brno, Česká republika, www.gymelg.cz  

 
 
 
 
 
 



 © Evropská unie, 2002-2012 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stránka 3 / 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
             říjen 2014 – prosinec 2014 
 

Intenzivní jazykový kurz anglického jazyka Int4 pro pokročilé 
Jazyková škola Lite, Cejl 32, 602 00 Brno, Česká republika, www.lite.cz  

 

 Kurz kresby pro architekty 
 ZUŠ Zbyňka Mrkose, Došlíkova 48, 636 00 Brno, Česká republika, www.zus-brno.cz 

Kresba architektonických objektů, perspektivní kresba, figurální kresba, kresba draperií 

  
  

 Kurz vizualizace Artlantis 6 

Centrum pro podporu počítačové grafiky ČR, s.r.o., www.cegra.cz 

  

Kurz BIM projektování v Archicadu 19 

Centrum pro podporu počítačové grafiky ČR, s.r.o., www.cegra.cz 

  

  

  

  



 © Evropská unie, 2002-2012 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stránka 4 / 4 

                         OSOBNÍ DOVEDNOSTI  

 
 

Mateřský jazyk 
 

Další jazyky 
 
 

angličtina 
 

francouzština 
 

 

 

 

 

Organizační/manažerské 
dovednosti 

 
Komunikační dovednosti 

 
Odborné dovednosti 

 
 

Počítačové dovednosti 
 
 

 

Další dovednosti 
 

 

Řidičský průkaz 
 

 

PŘÍLOHY 
 
 
 
 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 
 
 

Realizace: 
 
 
 

Ocenění a vyznamenání: 
 

 
Členství: 

 
 

Rodinný stav: 

 
 
 

 

 

čeština 

 

POROZUMĚNÍ MLUVENÍ PSANÍ 

Poslech Čtení Ústní interakce Samostatný 
ústní projev 

Písemný projev 

     

B2 C1 B2 C1 C1 

     

A1 A2 A1 A1 A1 

     
Úrovně: A1/2: Začátečník, B1/2: Nezávislý uživatel, C1/2: Způsobilý uživatel 
Společný evropský referenční rámec pro jazyky 

 
 
 
Organizační dovednosti získané během výstav a propagačních akcí CK Livingstone, rovněž během 
mnohaletého vedení volnočasové organizace pro děti a mládež 
 
Dobré komunikační a vyjadřovací schopnosti získané během působení v CK Livingstone 
 

Dobré znalosti první pomoci a záchrany života ve ztížených podmínkách získané během 
několikadenního akreditovaného kurzu ZDrSEM Horal   
 
Dobrá znalost nástrojů Microsoft Office (Excel, Word, PowerPoint), výborná znalost programů 
Graphisoft Archicad a Artlantis Studio, dobrá znalost programu Autocad, základní znalost programů 
SketchUp, Rhinoceros a Revit, dobrá znalost grafického programu Photoshop 
 
 
Dobrá manuální zručnost – precizní zpracování architektonických modelů, práce s modelářskou 
hlínou, aranžérské dovednosti, …   
 
 

B  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Dřevěný nábytek do dětského pokoje v Bílovicích nad Svitavou (2015), Rekonstrukce bytu 2+1 v Brně 
(2013), Rekonstrukce RD v Brně (2012) 
 
 
1. místo v celostátní designové soutěži Admonter Design Contest 2012 (následná publikace v ročence 
Wood Arch&Design) http://www.admonter.goneo.cz/  
 

Zakládající členka divadelního souboru Divadlo na dlani o. s. v Brně, www.divadlonadlani.cz 
Členka vedení brněnského 94. skautského oddílu  

 
svobodná 


